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Sak 1. Siste møte 28.2.2014.  

Ingen kommentarer til referatet som ble godkjent. 

 

Sak 2. Høstprogram 2014 – og litt 2015 

Høstprogrammet ble presentert. Tre arrangement i september: Kulturnatt, Geologiens dag, 

Forskningsdagene – Jakten på språket. Tre arrangement i oktober: Høstferieaktiviteter, Hvem skal 

ut?, Halloween. Et arrangement i november: Bartesøndag. Et arrangement i desember: Dyrenes 

jul. 

 

Oversikt over planlagte utstillinger høsten 2014/vår2015 og aktiviteter i regi av skoletjenesten ble 

gjennomgått. Interaktiv utstilling «Mubil», produsert av Gunnerusbiblioteket, står i foajeen fra 

5.10 til 3.11. Utstilling av detektorfunn fra SAK (sak 4) følger etter. I utstillingen «havet» i 1. 

etasjen gjennomføres arrangementet «Velkommen av havet» i november måned, Solbjørg 

orienterte. Fra januar 2015 brukes en del av samme areal til en utstilling produsert av Byåsen 

videregående skole. I kafeen vises en utstilling av NTNUs Light and colour Group i september og 

oktober. «Stormaktspill – Trondheim 1814» tas ned i januar 2015 og erstattes sannsynligvis med 

en plansjeutstilling med tittelen «Hvordan bor verden?» 

 

Sak 3. Vårprogram 2015. Seksjonenes deltakelse. 

Museets ansatte fra SN, SAK og SA er ikke i særlig stor grad medvirkende i vårt vår- og 

høstprogram. Vi må finne en god balanse mellom eksterne og interne aktører. SN og SAK ble 

oppfordret til å tenke på mulige arrangement og ansatte som kan stille opp til vårprogrammet 

2015. Av kapasitetshensyn er det ikke ønskelig med et større antall arrangement enn nåværende 

nivå, det vil si omkring åtte pr. halvår.  
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Sak 4. Detektorfunn i november/desember – og aktualitetsmonter 2015. 

Det har i flere år vært et ønske å få en aktualitetsmonter hvor eksempler fra museets nyeste 

forskning kan presenteres løpende. Det har i de senere år kommet inn mange flotte funn til SAK 

gjort med metalldetektor. Det ble besluttet å bruke en av de sikre montrene fra 

Afghanistanutstillingen og vise frem noen av disse funnene fra november-desember. Monteren 

kan bli stående og brukes som aktualitetsmonter i 2015 med forskjellige bidrag fra SAK, SN og 

SA. 

 

Sak 5. Workshops ny tverrfaglig utstilling 

Museumsdirektør Reidar Andersen ønsker en ny tverrfaglig basisutstilling, som både omhandler 

arkeologien/kulturhistorien og naturhistorien. Det har vært et møte om denne satsingen, og det 

interne fagrådet har fått i oppgave å invitere til en første workshop – hvordan organisere et slikt 

prosjekt? Etter diskusjon om saken ble det besluttet at et første skritt kan være en skriftlig 

bestilling til seksjonene: Hvilke miljøer samarbeider dere med i tverrfaglig forskning? 

Besvarelsene og diskusjonene på seksjonene vil da danne utgangspunkt for en felles workshop. 

Morten drøfter forslaget med Reidar. 

 

 

Sak 6. Status for utstillinger: Jellyfish, viking, kolonisering, pollinering, ulovlig import 

 -  Jellyfish: Samarbeidsprosjekt med partnere i Europa. Det jobbes med søknad til 

 HORIZON2020. 

-  Viking: Ny arbeidstittel er «100 sverd». Det har ikke vært aktivitet siden det innledende møte 

 før sommerferien. 

- Kolonisering: Prøverommet er aktivt. Familiesøndag om temaet 19.10. SF har tanker om 

 organisering av utstillingsproduksjonen i 2015 som innledningsvis skal drøftes med 

 seksjonslederne ved SAK og SN. 

- Pollinering: Museumsdirektøren har hatt samtaler om mulig organisering med flere relevante, 

 eksterne aktører.  

- Ulovlig import: SF har hatt møte med SN og Miljødirektoratet. Skal følges opp med drøfting 

 av videre skritt med seksjonsleder på SN. 

 

Sak 7. Handlingsplan 2015 

Seksjonene bes tenke over mulige tiltak til handlingsplanen for 2015, men det understrekes at 

arbeidet med koloniserings-utstillingen som skal åpnes høsten 2015 har 1. prioritet. 

 

Sak 8. 2017 og jubileum for det første sametinget. 

Mail fra Tove Eivindsen om muligheten for museets deltakelse i jubileet i 2017 for det første 

sametinget ble gitt til Lars Stenvik. 

 

Eventuelt 

Madonnanen fra Mære: Spørsmål fra SAK om det er mulig å vise frem Madonnaen fra Mære og 

kopien som ble fremstilt i 2013 i desember måned. En utstilling om temaet var satt på 

handlingsplanen for 2013 men ble ikke gjennomført. Det ble besluttet ikke å satse på noen 

utstilling av hverken kopi eller original nå mer enn et år etter at utstillingen var planlagt. 
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Kunnskapsbyen: Treårig prosjekt som skulle avsluttes i 2013, men ble forlenget et år med 

DKNVS og museet som samarbeidspartnere. Fra 2015 trekker museet seg ut av samarbeidet og 

DKNVS fortsetter alene. 

 


